
                                               Uchwała Nr LI/428/10 
                                             Rady Miejskiej w Czaplinku 
                                                   z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
 
 
w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Panią Bożenę Szczepańską, Panią 
Małgorzatę Dar, Pana Bogusława Dziewięckiego na uchwałę Nr XLIII/371/09 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 września 2009 r. w sprawie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Czaplinek. 
 
Na podstawie art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,              
z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku  uchwala co następuje : 
 
                                                                  § 1  

 
 
1. Rada Miejska w Czaplinku przedkłada do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                

w Szczecinie odpowiedź na skargę złożoną przez Panią Bożenę Szczepańską, Panią 
Małgorzatę Dar, Pana Bogusława Dziewięckiego na uchwałę Nr XLIII/371/09 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 września 2009 r. w sprawie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Czaplinek. 

2. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

                                                                  § 2 
 
Zobowiązuje się Burmistrza Czaplinka do przekazania skargi wraz z aktami sprawy  
i niniejszą uchwałą do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie. 

 
 
 
                                                                  § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


